2024 年 11 月 8 日

保護者各位

ナーサリーつづき

園長 今田安紀

 落ち葉が舞い散り、日に日に寒さが増していますが、子どもたちは園庭や散歩先の公園で、秋ならではの

自然物を見つけたり集めたりして元気いっぱい遊んでいます。保護者の皆様におかれましては、日頃より

ナーサリーつづきの保育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、今年度の発表会も昨年度同様、いきいき組・みるみる組・ぐんぐん組の各クラス入れ替え制で開催

いたします。観覧人数につきましては、アンケート集計の結果、大人（中学生以上）最大４名、

お子さま（きょうだい児に限る）２名、合計最大６名までの会場設定で、開催を試みることになりました。

観覧人数を増やすことに伴い、入場の際に防犯カードを使用します。詳細は幼児掲示板にて掲示しますので

ご確認ください。また、人数の変更は 12/3（火）までにお知らせください。

【ねらい】 ・舞台に立ち、役になりきる事で表現する事を楽しむ。

      ・友だちと一緒に演じたり、歌ったりする中で、協調性を育む。

【内容】

【登降園について】

① エントランスにて受け入れを行います。

② お子さまの受け入れを完了後、保護者の方は 1 階テラスを通りいきいき組、みるみる組出入り口より会場に

入室してください。

③ 演目終了後順次降園となります。お子さまの着替えが終了するまで 1 階テラスで待機してください。

④ 準備が整い次第名前を呼びますので、ひかりの広場から引き渡しを行い、テラスの門扉から降園となります。

【おねがい】

① 外靴を入れるビニール袋をお持ちください。

② 当日はひかりの広場に荷物置き場を設置します。

会場内での荷物は貴重品など最小限にして入場してください。

③ 会場内は防火の観点から、絨毯を敷きませんのでご了承ください。クッションなどの持ち込みは

可能ですが、一人用の物に限らせていただき、他の方のご迷惑にならないようご観覧ください。

④ 入場する全ての保護者の方が、防犯カードを身に付けて入場してください。

⑤ 当日は駐車場に車を停めたままでの参観は出来ません。

受け入れ、引き渡しの送迎のみ駐車場を開放します。

⑥ 駐車場奥の一部を臨時駐輪場として解放します。整列してご利用ください。

⑦ 三脚を使用する場合は、立ち見席のみとなります。

⑧ 登園時間前にお越しいただきましても、入室することが出来ません。

⑨ IC カードは登園時のみタッチをお願いします。

クラス 登園時間 降園時間 演目

いきいき組 8：30～8：40 9：45 くれよんのくろくん

みるみる組 9：50～10：00 11：15 どろぼうがっこう

ぐんぐん組 11：20～11：30 12：45 それしかないわけないでしょう

2024 年度 発表会のおしらせ